
Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232233-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Wozy strażackie
2022/S 086-232233

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-251
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Jałoza
E-mail: jaroslaw.jaloza@straz.gda.pl 
Tel.:  +48 583477860
Faks:  +48 583477833
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-gdansk

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Strzelecki
E-mail: pstrzelecki@mazowsze.straz.pl 
Tel.:  +48 225595261
Faks:  +48 225595108
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa

I.1) Nazwa i adresy

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:jaroslaw.jaloza@straz.gda.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-gdansk
mailto:pstrzelecki@mazowsze.straz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa


Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Robert Szuba
E-mail: rszuba@kgpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 225233479
Faks:  +48 225233318
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kgpsp

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciężkich samochodów ratowniczo - gaśniczych ze zwiększonym potencjałem ratownictwa drogowego 
(GCBA - standard podstawowy), napęd 4x2 - 7 sztuk
Numer referencyjny: WT.2370.4.21.22

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 fabrycznie nowych ciężkich samochodów ratowniczo–gaśniczych ze 
zwiększonym potencjałem ratownictwa drogowego (GCBA–standard podstawowy), napęd 4x2 spełniających 
warunki określone w dokumencie z dnia 30 marca 2015 r. zatwierdzonym przez Komendanta Głównego 
PSP pn. „Standard wyposażenia samochodu ratowniczo–gaśniczego typoszeregu GCBA 4/24. Edycja 
II” (stanowiącym zał. nr 2 do „Wytycznych standaryzacji pojazdów pożarniczych i innych środków transportu 
PSP” z 14.04.2011 r.) oraz parametry techniczne i wyposażenie zgodnie z treścią zał. nr 2 do SWZ pn. „Opis 
przedmiotu zamówienia. Minimalne wymagania techniczno–użytkowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo–
gaśniczego ze zwiększonym potencjałem ratownictwa drogowego (GCBA–standard podstawowy), napęd 4x2 – 
7 szt.”. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w zał. nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 
pozostałe warunki realizacji zamówienia w zał. nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:rszuba@kgpsp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk


Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

3 / 9

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
KW PSP Gdańsk, KW PSP Warszawa, KG PSP

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 fabrycznie nowych ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych ze 
zwiększonym potencjałem ratownictwa drogowego (GCBA – standard podstawowy), napęd 4x2 spełniających 
warunki określone w dokumencie z dnia 30 marca 2015 r. zatwierdzonym przez Komendanta Głównego 
PSP pn. „Standard wyposażenia samochodu ratowniczo – gaśniczego typoszeregu GCBA 4/24. Edycja 
II” (stanowiącym załącznik nr 2 do „Wytycznych standaryzacji pojazdów pożarniczych i innych środków 
transportu PSP” z 14.04.2011 r.) oraz parametry techniczne i wyposażenie zgodnie z treścią zał. nr 2 
do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia. Minimalne wymagania techniczno – użytkowe dla ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego ze zwiększonym potencjałem ratownictwa drogowego (GCBA – standard 
podstawowy), napęd 4x2 – 7 szt.”. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 
2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, której wzór stanowi załącznik nr 
3 do SWZ. Przedmiot zamówienia określono w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie 
dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ 
na sporządzenie oferty, poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
oraz standardów określonych. We wszystkich miejscach niniejszej SWZ, w których użyto przykładowego znaku 
towarowego, patentu lub pochodzenia, jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający 
nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą innych - dostatecznie dokładnych określeń, a w każdym 
przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ocena techniczna / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 260
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup realizowany jest w ramach projektu pod nazwą „Usprawnienie systemu ratownictwa na drogach – etap V”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 142 000,00 zł.
2. Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp.
3. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeśli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w 
postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.
2) W odniesieniu do sytuacji finansowej Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca składa (na wezwanie) informację banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. Jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób 
potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) wykonał należycie, minimum dwie dostawy ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla 
jednostek ochrony przeciwpożarowej (o maksymalnej masie rzeczywistej >16 t), o wartości brutto co najmniej 
900.000,00 zł każda. Zamawiający powyższe interpretuje również jako wykonanie jednej dostawy obejmującej 
dostawę nie mniej niż 2 sztuk ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych o wartości brutto co najmniej 
900.000,00 zł każda.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca składa (na wezwanie) wykaz wykonanych dostaw w 
okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, 
wraz z dowodami, że wykazane dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne 

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

5 / 9

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane. Jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać ww. dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu:
1) w oparciu o przesłanki, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,
2) w oparciu o przesłanki określone w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7-8 ustawy Pzp.
3) w oparciu o art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r., poz. 835 ze zm., zwana dalej „ustawą p.w.a.u.”), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji 
Rosyjskiej na Ukrainę,
4) w oparciu o art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1)
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy oraz art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wzór stanowi załącznik nr 9 do SWZ,
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności 

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

6 / 9

należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie
w sprawie spłat tych należności;
5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1170 ze zm.),
f) art. 109 ust. 1 pkt 7–8 ustawy,
7) Wykonawca zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy Pzp nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ). Zamawiający przewiduje możliwość żądania JEDZ 
wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona (na wezwanie Zamawiającego).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla stron postanowienia zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, której wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
wartości brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia, w zakresie i na warunkach określonych w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, stanowiących załączniki nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

7 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/06/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem internetowym: https://
platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 
w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 03.06.2022 roku, o godzinie 11:00 Otwarcie ofert dokonywane 
jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. Osoby upoważnione: komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem tzw. procedury odwróconej (procedura, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp) – najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy zgodnie 
z wymogami art. 58 ust. 2 ustawy Pzp ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 
albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o zamówienie dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które dostawy 
wykonają poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, Zamawiający dopuszcza łączenie zasobów, o 
których mowa w rozdziale VIII SWZ ust. 4 i 5, Wykonawcy mogą wykazać spełnienie warunków łącznie, z 
zastrzeżeniem, iż w zakresie zasobów, o których mowa w rozdziale VIII ust. 5 możliwym jest przedstawienie 

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk


Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

8 / 9

dwóch odrębnych dostaw (przykładowo po jednej dostawie dla konsorcjanta). Każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje brak podstaw wykluczenia.
3. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
zakupowej zwanej dalej „Platformą”, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
musi posiadać konto na Platformie. Korzystanie z Platformy przez Wykonawcę jest bezpłatne.
5.Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje (z wyjątkiem ofert) przekazywane są przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem formularza na Platformie: „wyślij wiadomość do 
zamawiającego”.
6. Ofertę należy złożyć na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania 
oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i 
złożona.
7. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, 
składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert, zmiany i wycofania oferty oraz innych czynności 
podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy zakupowej znajdują się w zakładce 
„Instrukcje dla Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje
8. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych 
oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie 
(Dz. U. Z 2020 r., poz. 2452, zwane dalej: “rozporządzeniem w sprawie środków komunikacji”) określa 
niezbędne wymagania sprzętowo – aplikacyjne umożliwiające pracę na platformie zakupowej, określone w 
rozdziale X ust. 6 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S86
03/05/2022
232233-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2022

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

